Marktredwitz - Schirnding (- Cheb) I]]B
und zurtick

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
Marktredwitz @ 05.20 08,03 10.03 12,03 13.00 14.03 16,03 18.03 20.03 08.03 10.03 12,03 13.00 14.03 16,03 18.03 20.03 08.03 10.03 12,03 13.00
Arzberg 0528 ¢ 1041 $ 13.0814.11 $ 18.1120.11 $ 1011 § 13.081411 §  18.1120.11 $ 1011 § 13.08
Schirnding 05.31 08.14 12.1413.12 16.14 18.16 20.15 08.14 12.1413.12 16.14 18.16 20.15 08.14 12.1413.12
-> Giiltig ab 10.12.2023 | Sonn- und Feiertag L Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
Marktredwitz @ 14.03 1%03 18.03 20.03 VERKEHRSHINWEIS wk o wm
Arzberg 14.11 18.11 20.11 "

0erg Schirmnding 07.44 09.45 13.45 17.44 17,45 07.44 09.45
Sehirnding 16.1418.16 20.15 Arzberg 0748 $ 1148 $ 154817.48 § 1948 | 07.48 $ 11.48

Marktredwitz @ 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 17.57 19.56 07.56 09.56 11.56

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS wk o wm wk o wm
Schirnding 13.45 17.44 17,45 07.44 09.45 13.45 17.44 17.45
Arzberg $ 15481748 § 1948 0748 § 1148 $ 15481748 § 1948
Marktredwitz @ 13.56 15.56 17.56 17.57 19.56 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 17.57 19.56

ZEICHENERKLARUNG: wk = verkehrt bis 08.06.2024 wm = verkehrt ab 09.06.2024
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